
UCHWAŁA NR XXIV/188/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 27 578 004,00 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 26 868 248,00 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 709 756,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8 173 197,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 30 927 772,07 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  26 419 699,00 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 4 508 073,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 8 173 197,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki inwestycyjne w wysokości 4 508 073,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) wydatki rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 2 036 748,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 349 768,07 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 888 438,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 651 689,83 zł, 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
800 000,00 zł, 

-  o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 1 851 689,83 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu do kwoty 60 000,00 zł, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Dodaje się załącznik Nr 12, stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 08.02.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 818,00 171 242,00 935 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 818,00 171 242,00 935 060,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

498 903,00 171 242,00 670 145,00

801 Oświata i wychowanie 535 360,00 -1 471,00 533 889,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 355,00 -1 471,00 355 884,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

242 715,00 -1 471,00 241 244,00

852 Pomoc społeczna 86 347,00 1 080,00 87 427,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 930,00 1 080,00 33 010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 080,00 1 080,00

Razem: 27 407 153,00 170 851,00 27 578 004,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 08.02.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 500,00 1 700 000,00 1 723 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

600 Transport i łączność 2 655 345,00 156 500,00 2 811 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 694 945,00 156 500,00 1 851 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 680,00 90 500,00 656 180,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 1 000,00 124 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 1 000,00 124 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 801 537,00 500,00 2 802 037,00

75095 Pozostała działalność 122 000,00 500,00 122 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 842,00 -1 500,00 589 342,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 582 242,00 -1 500,00 580 742,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 541 382,00 10 000,00 10 551 382,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 918 000,00 1 080,00 919 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 552 450,00 1 080,00 553 530,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 080,00 1 080,00

855 Rodzina 8 250 934,00 30 271,00 8 281 205,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 30 271,00 30 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 271,00 30 271,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 401,68 54 000,00 744 401,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 000,00 54 000,00 421 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370 332,00 255 748,39 1 626 080,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 215 532,00 255 748,39 1 471 280,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 960,00 -16,00 32 944,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 975,00 3 666,00 77 641,00

4270 Zakup usług remontowych 25 200,00 1 000,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 043,00 -10 200,00 95 843,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 359,00 261 298,39 488 657,39

Razem: 28 720 172,68 2 207 599,39 30 927 772,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 08.02.2021 r.

Zmiany w planie dotacji celowych na zadania zlecone na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 300,00 1 080,00 1 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 080,00 1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 080,00 1 080,00

Razem: 8 172 117,00 1 080,00 8 173 197,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 08.02.2021 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 300,00 1 080,00 1 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 080,00 1 080,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 080,00 1 080,00

Razem: 8 172 117,00 1 080,00 8 173 197,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 08.02.2021 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700 000,000,00 1 700 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700 000,00 1 700 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Krzyżanki etap I - RFIL 0,00 1 638 500,00 1 638 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Krzyżanki etap II - RFIL 0,00 61 500,00 61 500,00

600 Transport i łączność 156 500,001 505 680,00 1 662 180,00

60016 Drogi publiczne gminne 156 500,00 722 180,00565 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 680,00 90 500,00 656 180,00
Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Wiejskiej, Rolniczej, 
Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i Konarzewskich w m. Pępowo wraz z

 

infrastrukturą - RFIL
0,00 82 500,00 82 500,00

Opracowanie dokumentacji na zabudowę rowu przy ul. Rolniczej w 
Pępowie 0,00 8 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

Wykup gruntu pod drogę w m. Pępowo 0,00 66 000,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 500,00455 000,00 453 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 500,00 453 500,00455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

Rozbudowa remizy w sołectwie Ludwinowo 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 000,00136 735,68 190 735,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00 54 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gębice i Pępowo 0,00 54 000,00 54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 298,39240 359,00 501 657,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 298,39 501 657,39240 359,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 359,00 261 298,39 488 657,39

Modernizacja sali wiejskiej w Czeluścinie 21 276,00 7 050,00 28 326,00
Przebudowa z rozbudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Pępowie 
wraz z montażem windy - RFIL 0,00 254 248,39 254 248,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

2 337 774,68 4 508 073,072 170 298,39Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/188/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 08.02.2021 r. 

 

 

         

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 888 438,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 036 748,39 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 851 689,83 

Rozchody ogółem:   538 670,15 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 538 670,15 

 

 

Pępowo, dnia 08.02.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/188/2021 

Rady Gminy Pępowo

z dnia 08.02.2021 r.

Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. § Plan Zmiana Wykonanie

1
Opiekun obiektu - sali, placu zabaw, boiska 

sportowego 921 92109 4170 3 504,00 0,00 3 504,00

2 Zakup kosiarki samojezdnej do trawy 921 92109 6060 13 000,00 0,00 13 000,00

3 Zakup kamer przy sali i remizie OSP 921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

4

Utrzymanie, doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obsarze sołectwa
921 92109 4210 2 609,00 0,00 2 609,00

5
Utrzymanie i doposażenie terenów wokół 

stawu "Kołek" 010 1095 4210 500,00 0,00 500,00

6

Kultywowanie tradycji i wspieranie integracji 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

integracyjnych
921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

27 613,00 0,00 27 613,00

1 Wynagrodzenie gospodarza sali wiejskiej 921 92109 4170 2 604,00 0,00 2 604,00

23 880,00 0,00 23 880,00

1 Modernizacja sali wiejskiej w Gębicach 921 92109 6050 22 000,00 0,00 22 000,00

2 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3
Zakup paliwa, oleju, żyłki i oprysku oraz inne 

zakupy
921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4210 1 378,00 0,00 1 378,00

921 92109 4300 1 379,00 0,00 1 379,00

27 757,00 0,00 27 757,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 1 800,00 0,00 1 800,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 500,00 0,00 500,00

3
Utrzymanie, zakupy i doposażenie świetlicy i 

placu zabaw 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

4
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą w 

Kościuszkowie 921 92109 6050 10 327,00 0,00 10 327,00

16 127,00 0,00 16 127,00

1 Opiekun sali 921 92109 4170 1 500,00 0,00 1 500,00

2 Środki czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 900,00 0,00 900,00

921 92109 4300 1 600,00 0,00 1 600,00

4 Adaptacja pomieszczeń po sklepie na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach
921 92109 6050 7 051,00 0,00 7 051,00

5 Rozbudowa sali wiejskiej w Krzekotowicach 921 92109 6050 7 051,00 0,00 7 051,00

6 Doposażenie placu zabaw 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

7 Wykonanie wiaty przy parkingu 921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

23 402,00 0,00 23 402,00

21 276,00 0,00 21 276,00

Razem sołectwo Czeluścin

3
Gębice

4

921 92109 6050
Czeluścin

2 Modernizacja sali wiejskiej w Czeluścinie2

Bieżące naprawy sali i placu zabaw oraz inne 

zakupy

Razem sołectwo Gębice

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2021 rok

Przedsiewzięcie

1
Babkowice

Razem sołectwo Babkowice

5
Krzekotowice

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzekotowice

4
Kościuszkowo

2 Imprezy

Razem sołectwo Kościuszkowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/188/2021 

Rady Gminy Pępowo

z dnia 08.02.2021 r.

1 Wynagrodzenie dla gospodzarza 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Utrzymanie czystości, bieżące naprawy, zakup 

paliwa, konserwacja i naprawa placu zabaw itp.
921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3 Remont dróg polnych we wsi Krzyżanki 600 60016 4270 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00

5
Zagospodarowanie terenu przy świelicy 

wiejskiej w Krzyżankach 921 92109 6050 11 487,00 0,00 11 487,00

21 487,00 0,00 21 487,00

1 Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 2 256,00 0,00 2 256,00

2 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4 Remont budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 6 000,00 1 000,00 7 000,00

5 Zakup traktorka do koszenia trawy 921 92109 4210 5 000,00 1 900,00 6 900,00

6 Rozbudowa remizy w sołectwie Ludwinowo 754 75412 6050 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

7
Zakup materiału roślinnego do nasadzeń na 

terenie wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 164,00 -3 164,00 0,00

8
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół 

świewtlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 2 764,00 2 764,00

25 220,00 0,00 25 220,00

1 Płaca dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 1 764,00 0,00 1 764,00

3 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

4
Usługi agrotechniczne na terenie przy świetlicy 

i boisku 921 92109 4300 400,00 0,00 400,00

5 Zakup kosiarki i środków eksploatacyjnych 921 92109 4210 3 500,00 0,00 3 500,00

6 Remonty w świetlicy i na terenie przy świetlicy 921 92109 4270 9 200,00 0,00 9 200,00

18 664,00 0,00 18 664,00

1 Opiekun obiektu 921 92109 4170 4 000,00 0,00 4 000,00

2 Pralnia - pranie obrusów oraz firan 921 92109 4300 400,00 0,00 400,00

3 Paliwo do kosiarki 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

4 Oświetlenie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

5

Imprezy integracyjne: Dzień Seniora, Dzień 

Dziecka, Dożynki Wiejskie, Gwiazdor dla 

dzieci
921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

6 Zabudowa rowu w miejscowości Pasierby 600 60016 6050 14 824,00 0,00 14 824,00

24 024,00 0,00 24 024,00

1
Kontynuacja budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej - II Etap 600 60016 6050 25 000,00 0,00 25 000,00

2
Budowa ul. Wiejskiej, Rolniczej i Ogrodowej 

w m. Pępowo wraz z infrastrukturą 600 60016 6050 22 856,00 0,00 22 856,00

47 856,00 0,00 47 856,00

7

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Ludwinowo

6

Razem sołectwo Pasierby

8
Magdalenki

Krzyżanki

4 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzyżanki

Imprezy integracyjne2

Ludwinowo

Razem sołectwo Magdalenki

9
Pasierby

10
Pępowo

Razem sołectwo Pępowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/188/2021 

Rady Gminy Pępowo

z dnia 08.02.2021 r.

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 1 800,00 0,00 1 800,00

3 Środki czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

4

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa
921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

5 Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu 921 92109 6050 25 087,00 0,00 25 087,00

34 887,00 0,00 34 887,00

1
Zakup materiałów i wyposażenia związanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00 16,00 1 216,00

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa
921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 4 500,00 0,00 4 500,00

4 Zakup kompletów piknikowych i nagłośnienia 921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

5 Wynagrodzenie dla opiekuna sali 921 92109 4170 4 000,00 -16,00 3 984,00

6
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy w Skoraszewicach 921 92109 6050 18 080,00 0,00 18 080,00

37 280,00 0,00 37 280,00

1
Postawienie wiaty na sprzęt gospodarczy w m. 

Wilkonice 921 92109 6050 15 000,00 0,00 15 000,00

2 Konserwacja dachu na świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 10 000,00 0,00 10 000,00

3 Wynagrodzenie opiekuna świetlicy 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

4
Zakup materiałów i wyposażenia zwiazanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

5 Doposażenie placu zabaw - zakup karuzeli 921 92109 4210 2 824,00 0,00 2 824,00

31 824,00 0,00 31 824,00

360 021,00 360 021,00

Pępowo, dnia 08.02.2021 r.

3

Kontynuowanie tradycji i wspieranie integracji 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno 

- integracyjnych

Razem sołectwo Skoraszewice

13
Wilkonice

Razem sołectwo Wilkonice

12

11

DLA CAŁEJ GMINY

Siedlec

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Siedlec

Skoraszewice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 8

do Uchwały Nr XXIV/188/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 08.02.2021 r.

Przychody 2 036 748,39

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 036 748,39

Wydatki 2 036 748,39

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Krzyżanki etap I
1 638 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Krzyżanki etap II
61 500,00

600 Transport i łączność 82 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00

Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Wiejskiej, Rolniczej, 

Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i Konarzewskich w m. Pępowo wraz z 

infrastrukturą

82 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 248,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kultury 254 248,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 248,39

Przebudowa z rozbudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Pępowie wraz z montażem windy
254 248,39

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Pępowo, dnia 08.02.2021 r.

905

Przychody rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021

Wydatki rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIV/188/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2021 rok o kwotę  170 851,00 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

27 578 004,00 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 171 242,00 zł, w związku ze sprzedażą działki 

rolnej w Gębicach nr działki 103/1 o pow. 2,0800 ha. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zmniejsza się plan dotacji o kwotę 1 471,00 zł w związku z korektą liczby dzieci w 

oddziałach przedszkolnych. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.24.2021.6 został 

zwiększony plan dotacji celowych o kwotę 1 080,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki prawnej. 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2021 o kwotę 2 207 599,39 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą        

30 927 772,07 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap I” 

o kwotę 1 638 500,00 zł,  

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap II” 

o kwotę 61 500,00 zł, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 - zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, 

Kwiatowej i Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą” o kwotę 82 500,00 zł, środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- „Opracowanie dokumentacji na zabudowę rowu przy ul. Rolniczej w Pępowie” o kwotę 

8 000,00 zł, 

- „Wykup gruntu pod drogę w m. Pępowo” o kwotę 66 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

dotyczące zapłaty podatku VAT należnego. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

dotyczące zapłaty podatku VAT należnego. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 500,00 zł na zadaniu „Rozbudowa 

remizy w sołectwie Ludwinowo”, dotyczy zmian w funduszu sołeckim wsi Ludwinowo. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 1



Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększa się plan wydatków o dotację na kwotę 1 080,00 zł na wypłatę świadczeń. 

Dział 855 Rodzina 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 271,00 zł na zakup usług pozostałych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gębice i Pępowo” o kwotę 54 000,00 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmiany między paragrafami dotyczą zmian w funduszu sołeckim wsi Ludwinowo i 

Skoraszewice. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Przebudowa z rozbudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Pępowie wraz z 

montażem windy” o kwotę 254 248,39 zł, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

Zwiększa się plan wydatków na inwestycji „Modernizacja sali wiejskiej w Czeluścinie” o 

kwotę 7 050,00 zł. 

Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7, 8  są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i 

wydatków.  

 

Przychody w kwocie 2 036 748,39 zł – to przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Gmina Pępowo 

otrzymała w 2020 r. środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 

przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w kwocie 1 039 167,00 zł (nabór pierwszy) oraz 

kwotę 1 700 000,00 zł (nabór drugi) na zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Krzyżanki. Gmina w roku 2020 zrealizowała wydatki 

inwestycyjne na kwotę 702 418,61 zł (nabór pierwszy), pozostałe wydatki inwestycyjne 

zrealizuje w 2021 roku i dlatego środki z RFIL stanowią przychód roku 2021 r. 

Wstępne rozliczenie wolnych środków z 2020 roku wynosi 5 412 965,21 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CF64-B861-44E5-81E4-182A3631DF5C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

